ZARZADZENIE Nr 162/Fn/2024
PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOZLE

z dnia 13 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024

Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z2024r. poz. 167, zpodzn. zm.D),
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z p6zn. zm.?),
art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z pdzn.
zm.Y) oraz §14 pkt2 15 Uchwaty Nr LXV/759/23 Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle z dnia 21 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwalenia budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024 Prezydent Miasta zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ do budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024 zmiany w zakresie dochodow
1 wydatkow z budzetu panstwa:

1) zwigksza si¢ dochody biezace:

Dziat 852 - Pomoc spoteczna
§ 2100 - Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finanséw

publicznych o kwote 1.200,00 z1,
2) zwigksza si¢ wydatki:
Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdz. 85295 - Pozostata dzialalnos¢
Wydatki biezace — 1.200,00 zt, w tym: §wiadczenia
na rzecz 0sob fizycznych — 1.200,00 zt o kwote 1.200,00 z1,

§ 2. Wprowadza si¢ do budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024 zmiany w zakresie dotacji celowych
z budzetu panstwa:

1) zwigksza si¢ dochody biezace:

Dziat 750 - Administracja publiczna
§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym)

ustawami o kwote 53.000,00 zt,
2) zwicgksza si¢ wydatki:
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75011 - Urzedy wojewodzkie
Wydatki biezace —53.000,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 53.000,00 zt o kwote 53.000,00 zt,

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089,
12221 1572.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.
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§ 3. Dokonuje si¢ nastepujacych zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024:

1) zmniejsza si¢ wydatki:

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

750
75095

801

80101

80104

80146

2) zwigksza si¢ wydatki:

Dzial

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

750
75023

801
80101

80104

80107

80146

80148

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace — 11.931,00 zl, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych —
11.931,00 zt

Oswiata i wychowanie

Szkotly podstawowe

Wydatki biezace — 28.198,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjg zadan statutowych —
26.292,00 zt, §wiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych — 1.906,00 zt

Przedszkola

Wydatki biezace — 2.077.001,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 2.016.337,00
zt, $wiadczenia na rzecz osob fizycznych —
60.664,00 zt

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki biezace — 810,00 zi, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjg zadan statutowych —
810,00 zt

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace — 11.931,00 zl, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjg zadan statutowych —
11.931,00 zt

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace — 1.575.098,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 1.575.098,00
zt

Przedszkola

Wydatki biezace — 51.550,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych —
51.550,00 zt

Swietlice szkolne
Wydatki biezace — 172.600,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 172.600,00 zt

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki biezace — 810,00 zt, w tym:
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych — 810,00 zt

Stotowki szkolne i przedszkolne
Wydatki biezace — 206.512,55 zt, w tym:

o kwote

o kwote

o kwote

o kwotg

o kwote

o kwote

o kwote

o kwotg

o kwotg

o kwotg

11.931,00 zt,

28.198,00 zt,

2.077.001,00 zt,

810,00 zt,

11.931,00 zt,

1.575.098,00 zt,

51.550,00 zi,

172.600,00 zt,

810,00 zt,
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Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

80149

80150

80153

80195

wynagrodzenia i sktadki od nich — 206.512,55 zt
Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego
Wydatki biezace — 14.574,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 14.574,00 zt

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy w szkotach podstawowych
Wydatki biezace — 76.982,00 zi, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 76.982,00 zt

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego
dostepu do podrgcznikdw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw ¢wiczeniowych
Wydatki biezace — 100,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjg zadan statutowych —
100,00 zt

Pozostata dzialalno$é

Wydatki biezace — 7.782,45 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 1.282,45 z1,
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych — 6.500,00
7t

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

206.512,55 zt,

14.574,00 zi,

76.982,00 71,

100,00 zt,

7.782,45 zt.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzedu
Miasta Kedzierzyn-Kozle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzgdu Miasta Kedzierzyn-

Kozle.

PREZYDENT M IAS,TA
KEDZIERZYN-KOZLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporzadzenie informagji:

Kierownik Referatu Budzetu
w Wydziale Finansowym
Urzedu Miasta Kedzierzyn-Kozle

Beata Wilpert (-)
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mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            
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